Ph. aureolus marmoratus Kulcz. Rarus. Donauauen, ca. 160 m., 11. VII. mares tres, 18. V. exempla non adulta.

Praeter has formas *Philodromi aureoli* lecta sunt exempla quaedam discrepantia, nimis pauca tamen, quam quae ad formas proprias describendas et denominandas adigant; ex. gr. mas in monte Lindkogel 23. VI. captus, processu tibiali inferiore apice valde oblique truncato, fere ut in var. *variegata* Kulcz., sed formâ processus tibialis exterioris a typico *Ph. aureolo* non distinctus; mas ad Aquas Pannonias (Baden) anno 1886 sub finem Iulii inventus, processu tibiali inferiore apice insigniter oblique truncato, in dimidio exteriore in longitudinem sulcato et in margine apicali in sinum non profundum, acutum exciso; femina in monte Laaer Berg 4. VI. lecta, cephalothorace 2·9 mm. longo, epigynae formâ cum *Ph. aureolo* typico conveniens, abdominis colore, non vero pedum picturâ, var. *variegatae* similis; femina in monte Neukogel inter 440 et 490 m., 3. VII. capta, staturâ et colore exemplis magnis et obscure coloratis *Ph. aureoli* typici et *Ph. alpestris* similis, sed epigynae formâ a *Ph. caespiticola* non evidenter distineta, cet.

Thanatus C. L. Koch.

Th. formicinus (Clerck). Gaisberge, 250—400 m., 1. V. mares et feminae; praeterea exempla non adulta, probabiliter huius, speciei: Donauauen, ca 160 m.; Lindkogel, supra 400 m. — Doleschalii *Philodromus rhombiferens* Walck. (4, p. 632) fortasse ad speciem insequentem pro parte saltem pertinet.

Th. arenarius Thor. Praecedenti frequentior videtur. Wiener et Laaer Berg, Laxenburg, Anninger, — Leithagebirge; 160—356 m.; feminae 21. V—29. VI, mares 4. VI—29. VI.

Th. sabulosus Menge. Anninger, 400—500 m., 9. VI. mas unicus.

Exempla duo non adulta aliis cuiusdam speciei, fortasse *Th. vulgaris* E. Sim., lecta sunt in monte Anninger, 210—400 m., 9. VI et 26. VI.

Tibellus E. Sim.

T. parallelus (C. L. Koch). Wiener et Laaer Berg, 200—256 m., 30. VI. femina adulta; exempla non adulta, nescio utrum huius speciei an *T. oblongi* (Walck.), lecta sunt his locis: Leopoldsberg, Donauauen, Leithagebirge. — L. Koch (16, p. 286). — Doleschalii *Philodromus oblongus* Koch (4, p. 632) dubia est species.

Clubionidae.

Micrommata Latr.

M. virescens (Clerck). Frequens: Bisamberg, Kahlenberg, Leopoldsberg, Gersthof, Gaisberge, Anninger, Lindkogel, Neukogel, Oberer

Adlitzgraben, — Leithagebirge; inter 180 et 930 m. (usque ad 710 saltem); 3. V—3. VII. feminae, 23. et 26. VI. mares. —? Schrank (1, p. 533): *Aranea virescens*. Doleschal (4, p. 633): *Sparassus smaragdinus* Walck.